
Cenová nabídka

170365

Mladá Boleslav (Lo ď Karavela), šéfmontáž

TR ANTOŠ s.r.o.   
Na Perchtě 1631     
511 01  Turnov

Zakázka č.

19. května 2017Vypracoval(a): Jan Rakouš

f.7.33.

Pol. Kat.  č. Název zboží Cena za kus Ks Celkem

1 61700 Loď Karavela 303 900,00 Kč 1 303 900,00 Kč

2 991 SLEVA -18 500,00 Kč 1 -18 500,00 Kč

Celkem herní prvky bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

285 400,00 Kč

25 000,00 Kč

337 100,00 Kč

70 791,00 Kč

407 891,00 Kč

Dopravné bez DPH

24 200,00 Kč

2 500,00 Kč

Cena zahrnuje pouze dodávku certifikovaného kaCena zahrnuje pouze dodávku certifikovaného kaCena zahrnuje pouze dodávku certifikovaného kaCena zahrnuje pouze dodávku certifikovaného kaččččírku na dostupné místo co nejblíže dopadové ploše. Vykopání dopadové írku na dostupné místo co nejblíže dopadové ploše. Vykopání dopadové írku na dostupné místo co nejblíže dopadové ploše. Vykopání dopadové írku na dostupné místo co nejblíže dopadové ploše. Vykopání dopadové 
plochy, zavezení kaplochy, zavezení kaplochy, zavezení kaplochy, zavezení kaččččírku pírku pírku pírku přřřřímo do dopadové plochy a jeho rozhrnutí zajistí objednatel na své náklady.ímo do dopadové plochy a jeho rozhrnutí zajistí objednatel na své náklady.ímo do dopadové plochy a jeho rozhrnutí zajistí objednatel na své náklady.ímo do dopadové plochy a jeho rozhrnutí zajistí objednatel na své náklady.

Platnost cenové nabídky do 30.6.2017.Platnost cenové nabídky do 30.6.2017.Platnost cenové nabídky do 30.6.2017.Platnost cenové nabídky do 30.6.2017.

Celková výměra kačírkové dopadové plochy je 121m2. Používáme kačírek, ke kterému doložíme potvrzení o zkoušce HIC, a tím 
se tlumící vrstva ztenčí na 20cm (norma všeobecně předepisuje 30cm pro výšku volného pádu do 2m a 40cm pro výšku volného 
pádu nad 2m).

Cena montáže obsahuje práci jednoho montážníka s vybavením. Zákazník na své Cena montáže obsahuje práci jednoho montážníka s vybavením. Zákazník na své Cena montáže obsahuje práci jednoho montážníka s vybavením. Zákazník na své Cena montáže obsahuje práci jednoho montážníka s vybavením. Zákazník na své 
náklady vykope díry pro stojiny,pomáhá s vykládkou a sestavováním prvknáklady vykope díry pro stojiny,pomáhá s vykládkou a sestavováním prvknáklady vykope díry pro stojiny,pomáhá s vykládkou a sestavováním prvknáklady vykope díry pro stojiny,pomáhá s vykládkou a sestavováním prvkůůůů, zajistí , zajistí , zajistí , zajistí 
beton a provede zabetonování stojin dle instrukcí firemního montážníka, který je beton a provede zabetonování stojin dle instrukcí firemního montážníka, který je beton a provede zabetonování stojin dle instrukcí firemního montážníka, který je beton a provede zabetonování stojin dle instrukcí firemního montážníka, který je 
garantem shody montáže s normou.garantem shody montáže s normou.garantem shody montáže s normou.garantem shody montáže s normou.

Celkem dopadová plocha bez DPH

Celkem šéfmontáž bez DPH

Cena montáže je kalkulována na bCena montáže je kalkulována na bCena montáže je kalkulována na bCena montáže je kalkulována na běěěěžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadmžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadmžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadmžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměěěěrný korný korný korný kořřřřen,...) s maximálním sklonem do en,...) s maximálním sklonem do en,...) s maximálním sklonem do en,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je p5%, který je p5%, který je p5%, který je přřřřístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opaístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opaístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opaístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opaččččném pném pném pném přřřřípadípadípadípaděěěě budou ú budou ú budou ú budou úččččtovány vícepráce.továny vícepráce.továny vícepráce.továny vícepráce.

Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (napCenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (napCenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (napCenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (napřřřř. osetí travou).. osetí travou).. osetí travou).. osetí travou).

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYCENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYCENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYCENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČČČČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!ENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!ENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!ENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

19. května 2017 Stránka 1 z 1


